HERZLICH WILLKOMMEN

IM

Bellazza

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. der gesetzlichen Mwst.

Bellazza



MENU

VORSPEISEN

SAISONSALAT

Bunter Salat mit eingeweichten Eierschwammen,
gerosteten Kurbiskernen und Maroni, serviert
mit hausgemachtem Senf-Honig-Dressing

NUSSLISALAT

Mit gekochtem Ei und knusprigem Speck,
serviert mit hausgemachtem French-Dressing

CAPRESE-SALAT

Mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum

GETRUFFELTE KAROFFELCREMESUPPE
Mit Kartoffel-Crumble, Speck (auf Wunsch) und Truffel

KURBISCREMESUPPE

Mit hausgemachtem Kurbisdl und gerdsteten
Kurbiskernen

GEBACKENER ZIEGENKASE

Auf Rucola mit Feigen und WallnUssen, garniert
mit Thymian-Honig

HAUSGEMACHTES RINDSTARTAR
Mit frischem Brot und Toppings

GLASIERTE SAISONALE WALDPILZE

Saisonale Waldpilze mit Hausbrot

KLEIN
10.50

11.00

12.00

27.50

12.50

GROSS
13.50

14.00

15.50

13.50

10.50

15.50

36.50

16.00
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MENU

STARTER

KLEIN
FEIGEN-ZIEGENKASE HAPPCHEN -
Frische Feigen mit Ziegenkase, Honig und garniert
mit WallnUssen
LACHS-HAPPCHEN -
Serviert mit Pumpernickel-Brot und frischer
Meerrettichcreme
ANTIPASTI-TELLER 16.50

Platte mit hochwertigem Trockenfleisch, Kasespezialitaten
sowie weiteren Antipasti-Produkten

GEBACKENER FETAKASE -

Mit Cherry-Tomaten, Kalamata-Oliven, roten Zwiebeln
und frischem Oregano

CREVETTEN AGLIO, OLIO E PEPERONCINO  16.50

Klein: 4 Stk. / Gross: 6 Stk. Black-Tiger-Crevetten
mit Chili, Knoblauch und Petersilie

SCAMPI AGLIO, OLIO E PEPERONCINO 18.50

Klein: 4 Stk. / Gross: 6 Stk. Frische Scampi
mit Chili, Knoblauch und Petersilie

GROSS
11.50

12.00

24.00

14.00

19.50

21.50
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PINSA

Warum Pinsa nicht Pizza...
der lang fermentierte Teig wird aus einer hochwertigen Mehlmischung
(Weizen, Reis und Soja) hergestellt, welcher leichter verdaulich,

bekdmmlicher und luftiger ist.

PINSA MARGHERITA 18.50

Mit Tomatensauce, Mozzarella und frischem Basilikum

PINSA SALAMI 21.50

Mit Tomatensauce, Mozzarella wirziger Salami und Oregano

PINSA BURRATA 22.00

Mit Tomatensauce, cremiger Burata und Rucola

PINSA HERBST VEGI 23.00

Mit Tomatensauce, Mozzarella, Saisongemuse und frischen Krautern

PINSA PROSCIUTTO 24.50

Mit Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto di Parma und Rucola

PINSA TARTUFO 31.50

Mit Truffelsauce, Truffelol, frischem Truffel und Krautern
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MENU

VITAL BOWLS

TOFU BOWL (VEGAN) 25.50

Mit mariniertem Tofu, Saisongemuse, Avocado, Edamame und Sesam
auf Basmatireis

RAUCHERLACHS BOWL 26.50

Mit gerauchertem Lachs, Gurken, Cherry-Tomaten, Avocado und Sesam
auf Basmatireis

LEICHTE CHICKEN BOWL 26.50

Mit gegrillter Pouletbrust, Saisongemuse, Avocado und Sesam
auf Basmatireis

CREVETTEN BOWL 31.50

Mit Black-Tiger-Crevetten, Saisongemuse, Avocado, Edamame und Sesam
auf Basmatireis

Alle Bowl’'s werden mit Teriyaki- oder Poké-Sauce nach Wahl serviert

Bellazza



PASTA & RISOTTO

KURBIS-PASTA 23.50

Mit Hokkaido-Kurbispuree, Kurbisol, gerosteten Kurbiskernen und
knusprigem frittierten Salbei

PASTA SCAMPI 26.50

Mit Tomatensauce, Knoblauch, Peperoncini, Weisswein und Krautern

PASTA TARTUFO 29.50

Mit Truffelrahmsauce, Truffeldl, frischem Triffel und Krautern

KURBIS-RISOTTO 27.50

Mit Hokkaido-Kurbispuree, Klrbisol, gerdsteten Kirbiskernen und
knusprigem frittierten Salbei

WALDPILZRISOTTO 29.50

Mit verschiedenen frischen Waldpilzen, Olivenél und Rucola

TRUFFEL-RISOTTO 31.50

Mit Truffelsauce, Triffelol, frischem Triffel und Rucola
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FISCH

WOLFSBARSCHFILET 46.50

In feiner Riesling-Krautersauce, serviert mit einer Beilage nach Wahl

KABELJAUFILET 48.50

In feiner Riesling-Krautersauce, serviert mit einer Beilage nach Wahl

BLACK-TIGER-CREVETTEN-SPIESSE (2x 5 Stiick) 51.50

Mariniert in Olivenol, Knoblauch und Petersilie, Zitrone
serviert mit einer Beilage nach Wahl

BEILAGEN:

Risotto, Rotkraut, Truffel-Bellazza-Frits, Bellazza-Frits, Grillgemuse, Kartoffel-Kurbis-
Stock (jede weitere Beilage + 7.00)
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MENU

FLEISCH

KALBSBRATWURST

Mit Rotwein-Zwiebel-Sauce, serviert mit einer Beilage nach Wahl

GEGRILLTE POULETBRUST

Mit Knoblauchbutter, serviert mit einer Beilage nach Wahl

SCHWEINSSCHNITZEL PANIERT

Serviert mit einer Beilage nach Wahl

ROSA GEBRATENE ENTENBRUST 200g

Mit Entenjus, serviert mit einer Beilage nach Wahl

HIRSCHENTRECOTE 200g

Mit Rosmarin-Jus, serviert mit einer Beilage nach Wahl

RIBEYESTEAK 200g

Mit Café de Paris Sauce, serviert mit einer Beilage nach Wahl

BLACK ANGUS RINDSFILET 220g

Mit Café de Paris Sauce, serviert mit einer Beilage nach Wahl

BEILAGEN:

28.50

35.50

41.00

51.00

53.50

56.50

59.50

Risotto, Rotkraut, Truffel-Bellazza-Frits, Bellazza-Frits, Grillgemuse, Kartoffel-Kurbis-

Stock (jede weitere Beilage + 7.00)
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MENU

FUR EUSI CHLINE GAST

ICH WEISS NOD

Chicken Nuggets mit Bellazza-Frits

ICH HA KEI HUNGER

3-Mini-Burger vom Rind

ICH WET HEIII

Wienerli mit Bellazza-Frits

ISCH MIR EGAL
Pasta Napoli

HANI NOD GERN

Butternudeln

WET ICH NOD

Bellazza-Frits

12.50

25.00

15.00

9.00

7.50

7.00
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MENU

DESSERT

AMARENA-GLACE

Vanilleglace mit Amarena-Kirschen und Schlagrahm

VERMICELLES

Mit Meringue, Vanilleeis, Schlagsahne und Amarena-Kirschen

ZWETSCHGEN-CRUMBLE

Warmer Zwetschgen-Crumble mit Zimtbutterstreuseln, serviert mit
Vanilleeis

GLACE NACH WAHL

Mit Rahm + 2.00

9.50

15.00

13.50

5.00
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INFORMATIONEN UND MITTEILUNGEN

FLEISCH UND WURSTWAREN

Kalbfleisch, Poulet, Schweinefleisch aus der Schweiz / EU
Rinderfleisch aus der Schweiz / EU / Argentinien
Lammfleisch aus der Schweiz / EU / Brasilien

*Kann mit Hormonen und/oder mit Antibiotika oder anderen antimikrobiellen
Leistungsférdern erzeugt worden sein.

FISCH, KRUSTENTIERE
Herkunft aus der Schweiz / EU

EIERPRODUKTE

Schweizer Freilandeier

BACKWAREN

Herkunft aus der Schweiz

ALLERGIEN ODER UNVERTRAGLICHKEITEN

Sollten bestimmte Stoffe Allergien oder Unvertraglichkeiten auslosen, teilen Sie dies
bitte bei Ihrer Bestellung unseren Mitarbeitern mit. Wir werden bestrebt sein, Ihnen
mit genaueren Informationen behilflich zu sein.

HANENWASSER

Die Abgabe von Hahnenwasser ist eine gastgewerbliche Dienstleistung. Fur
Personalkosten, Glaser, Reinigung, usw. berechnen wir 3.50/Halbliter und 5.50/Liter.

GRATIS-WLAN

Im ganzen Restaurant steht Ihnen ein kostenloses WLAN zur Verfugung. Fragen Sie
bitte unsere Mitarbeiter nach dem Passwort.

HUNDE

Im ganzen Restaurant sind Hunde nicht erlaubt. Wir heissen sie jedoch auf unserer
Terrasse draussen jederzeit willkommen.

Restaurant Bellazza GmbH, Ostring 8, 8105 Regensdorf,
www.bellazza.ch, reservationen@bellazza.ch, 044 501 02 04
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